
平成３０年１０月４日付け公告の「平成３０年度 薬工第３号 和歌山県立医科大学薬学部機

械設備工事」について、入札公告の一部に誤りがありましたので訂正します。 

正誤表は次のとおりです。 

 

＜補足説明＞ 

入札公告の『入札に参加する者に必要な資格に関する事項』中、『単体企業の場合の要件』の

実績要件欄に、●印が記載漏れしていました。 

上記のとおり訂正しますので、『入札に参加する者に必要な資格に関する事項』中、『共同企

業体の場合の要件』に『共同企業体の代表幹事となる者は、「単体企業の場合の要件」に示した

要件のうち、●印のついた要件を満たしていること。』と記載のあるとおり、共同企業体の代表幹

事となる者は、上記実績要件を満たしている必要があることにご注意下さい。 

なお、技術提案作成要領等の既に配布済みの入札公告以外の資料については、一切変更あ

りません。 

 

 お問い合わせがある場合は、公立大学法人和歌山県立医科大学事務局薬学部開設準備室に

お願いします。 

 

平成３０年１０月１０日 

 

連絡先 和歌山市紀三井寺８１１番地１ 

      公立大学法人和歌山県立医科大学事務局薬学部開設準備室 

      電話番号 ０７３－４４１－０８８２ 

 

 

 

 

 

誤 

 

 

 

 

 

入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

 単体企業の場合の要件 

 次のア又はイの実績を有する者であること。 

ア 平成１５年４月１日から入札書を提出した日までに元請として工事目的物が完

成し、引渡しが完了した国、地方公共団体又は和歌山県建設工事等入札参加条

件における施工実績認定基準(平成 21 年 1 月 22 日施行）のウ）若しくはエ）に定め

る法人発注による建築物の新築又は増築工事で当該工事部分の延べ面積の合

計が８,０００㎡以上であるものの機械設備工事の施工実績 

イ 平成１５年４月１日から入札書を提出した日までに工事目的物が完成し、引渡

しが完了した民間工事としての建築物の新築又は増築工事で当該工事部分の延

べ面積の合計が８,０００㎡以上であるものの機械設備工事（請負額が 3,500 万円

以上のものに限る。)の施工実績（部分的な施工を除く。） 

 

 

 

 

 

正 

 

 

 

 

 

入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

 単体企業の場合の要件 

 ●次のア又はイの実績を有する者であること。 

ア 平成１５年４月１日から入札書を提出した日までに元請として工事目的物が完

成し、引渡しが完了した国、地方公共団体又は和歌山県建設工事等入札参加条

件における施工実績認定基準(平成 21 年 1 月 22 日施行）のウ）若しくはエ）に定め

る法人発注による建築物の新築又は増築工事で当該工事部分の延べ面積の合

計が８,０００㎡以上であるものの機械設備工事の施工実績 

イ 平成１５年４月１日から入札書を提出した日までに工事目的物が完成し、引渡

しが完了した民間工事としての建築物の新築又は増築工事で当該工事部分の延

べ面積の合計が８,０００㎡以上であるものの機械設備工事（請負額が 3,500 万円

以上のものに限る。)の施工実績（部分的な施工を除く。） 


